

# Rapeseed Oil BiB (20ltr)

**UNIT:** 1 x 20ltr



## Description



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	3400 kJ 827 kcal
Fat	92 g
- of which saturates	6 g
Carbohydrates	0 g
- of which sugars	0 g
Fibre	0 g
Protein	0 g
Salt	0.01 g

### Allergens

Contains Cereal  
Contains Gluten  
Contains Milk  
Contains Eggs  
Contains Peanuts  
Contains Nuts  
Contains Crustaceans  
Contains Mustard  
Contains Fish  
Contains Lupin  
Contains Sesame  
Contains Celery  
Contains Soya  
Contains Molluscs  
Contains Sulphur Dioxide

### Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
No	Suitable for Coeliacs	Yes
No	Approved for a Halal Diet	Yes
No	Approved for a Kosher Diet	Yes
No		
No		
No		
No		
No		
No		

### Ingredients

Rapeseed oil, Antifoaming agent. Ideal for deep and shallow frying (E900)

### Directions for Use

### Storage Instructions

Ambient temperatures, off the floor in a dry clean area. Keep away for strongly odorous material and direct sunlight

### Packaging

GTIN:  
Inner GTIN: 5060392097250  
Weight/Volume: 20L  
Packaging Type: Plastic Bottle

### Country of Origin

United Kingdom (On very rare occasions the seeds may come from: France, Germany, Hungary, Bulgaria, Romania, Slovakia, Serbia, Poland, Czech Republic, Belgium, Latvia, Lithuania, Austria, Australia, Denmark, and Uruguay.)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 01/06/2025